一般・芝生墓地使用許可申請書様式第１号の１(第５条関係)

　　　年　　　月　　　日
富谷市長あて

　富谷市営墓地条例，同施行規則及び使用者募集案内の内容を了承の上，下記のとおり墓地を使用したいので
申請します。
　注意：太枠の中だけ記入してください。
	１．申請者　(使用者)
	フリガナ

	生年月日
	西暦
　　　　　　　年　　　　月　　　　日生

	氏　　名

	住　　所
	〒981-
富谷市

	電話番号
	自宅　　　　　(　　　　　)　　　　　　　　　携帯番号　　　　　　(　　　　　　)

	２．使用条件
以下の条件を満たしている必要があります。該当している場合は☑をしてください。
□ 申請日において，富谷市に１年以上居住。
□ 祭祀を主宰する者※　  ※墓や仏壇を引き継いで先祖を供養する者のこと。

	３．申込区分　※いずれか１つ
□ A．一般墓地(使用料：４０万円)

□ C．芝生墓地(使用料：３８万円)
	４．希望区画の有無　※いずれかに○
無　　・　有
上記で「有」の場合の希望区画
(　A　・　C　-　　　　　　-　　　　　　　　)
※希望区画が他の申請者と重なった場合は抽選となります。抽選で外れた場合は市が区画を決定します。予めご了承ください。

	５．埋蔵・収蔵していない焼骨の有無，及びその保管場所　※いずれかに○
無　・　有　【現在の保管場所： 自宅 ・ 寺院等一時預かり ・ その他(　　　　　　　　　　　　　　　)】

	６．本申請による住所等の確認のために必要がある場合は，市が保有する個人情報(住民基本台帳)の閲覧に同意します。
　　　　　　　　　(署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	添付書類
	□ 申請者の住民票の写し(続柄・本籍有) 　　　　※６で署名いただいた場合は添付不要。
□ 火葬許可証の写し(焼骨所有者のみ)  　　　　※５で「有」の方のみ
□ 委任状(申請を申請者から依頼された場合のみ)
□ その他市長が必要と認める書類(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

≪以下　職員記入欄≫
	申請受付番号

	＜受付印＞

	決定区画
	　　　　　　　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　　　　　　番

	世帯コード

	備　　　考